（様式４）
入　札　書
収支等命令者　様

下記のとおり入札します。
なお、下記入札金額は取引に係る消費税額及び地方消費税額を含まない金額です。

記

	委託名
	　令和７年度県営住宅消火器取替業務

	入札金額
	　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内　訳
	名　称
	数　量
	金　額（円）

	消火器（税抜）
	本

	消火器格納箱（税抜）
	台

	諸費用（税抜）
	式

	リサイクルシール
（非課税）
	枚

	合　　計

令和　　年　　月　　日

住　　所

氏 　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人